

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 17Jun19 NUMERO: 2019NE000585 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905



CREDOR : 33569639/0001-41 - FERNANDA DE CARVALHO 03547853974
ENDERECO : BENTO DOS SANTOS 257 SALA 02 PRAIA JOAO ROSA
MUNICIPIO : 8045 - BIGUACU UF: SC CEP: 88160-292

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

MATERIAIS P/ UTILIZ. PELO PROG. DE COMBATE AO TRABALHO INFANTIL. - A REGULARI-
DADE FISCAL E TRABALHISTA DEVERÁ SER MANTIDA DURANTE A VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO
SOB PENA DE RETENÇÃO E EXECUÇÃO DA MULTA DE 1% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

CLASS : 1 15101 02122057142560001 127285 01000000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: CD-6645/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8045

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.885,00

QUATRO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 14 -MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 120 VALOR UNITARIO: 15,50

VALOR DO SEQ. : 1.860,00

ECOBAG PERSONALIZADO CONFORME IMAGEM EM ANEXO, EM TECIDO OXFORD, COR BRANCO,
TAMANHO 25 X 35CM, COM ALÇA DE OMBRO DE 55CM (COMP.) E 2,5CM (LARG.). ARQUIVO
MODELO 001. PERSONALIZAÇÃO CONFORME ARTE DESENVOLVIDA E DISPONIBILIZADA PELA
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO TRT-SC. OBS: NO CASO DE MORA NA ENTREGA, A
EMPRESA ESTARÁ SUJEITA A APLICAÇÃO DE MULTA DE 0,3% POR DIA DE ATRASO E, POR
INEXECUÇÃO, O VALOR DE 10% DO VALOR DO OBJETO, SEM PREJUÍZO DE APLICAÇÃO DAS
DEMAIS PENALIDADES PREVISTAS EM LEI.

SUBTOTAL : 1.860,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 17Jun19 NUMERO: 2019NE000585 PROCESSO: CD-6645/2019
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 33569639/0001-41 - FERNANDA DE CARVALHO 03547853974
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	12,50
			VALOR DO SEQ. :	625,00

MOCHILA SACO PERSONALIZADA CONFORME IMAGEM EM ANEXO, EM TECIDO MICROFIBRA, COR AZUL MÉDIO/ESCURO, TAMANHO 35CM (LARG.) X 45CM (ALT.) X 9CM (FUNDO) COM FECHAMENTO EM CORDÃO/CADARÇO DE NYLON, COR AZUL MÉDIO/ESCURO. ARQUIVO MODELO 002. PERSONALIZAÇÃO CONFORME ARTE DESENVOLVIDA E DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO TRT-SC. NO CASO DE MORA NA ENTREGA, A EMPRESA ESTARÁ SUJEITA A APLICAÇÃO DE MULTA DE 0,3% POR DIA DE ATRASO E, POR INEXECUÇÃO, O VALOR DE 10% DO VALOR DO OBJETO, SEM PREJUÍZO DE APLICAÇÃO DAS DEMAIS PENALIDADES PREVISTAS EM LEI.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	120	VALOR UNITARIO:	3,00
			VALOR DO SEQ. :	360,00

CANETA PLÁSTICA ESFEROGRÁFICA, RETRÁTIL, ESCRITA MACIA EM AZUL, COR BRANCA, COM MEDIDA 140 X 10MM E BOTÃO ACIONADOR NA COR AZUL, MODELO LEBLON OU SIMILAR, PERSONALIZADO CONFORME MODELO ANEXO. ARQUIVO MODELO 003. PERSONALIZAÇÃO CONFORME ARTE DESENVOLVIDA E DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO TRT-SC. NO CASO DE MORA NA ENTREGA, A EMPRESA ESTARÁ SUJEITA A APLICAÇÃO DE MULTA DE 0,3% POR DIA DE ATRASO E, POR INEXECUÇÃO, O VALOR DE 10% DO VALOR DO OBJETO, SEM PREJUÍZO DE APLICAÇÃO DAS DEMAIS PENALIDADES PREVISTAS EM LEI.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	120	VALOR UNITARIO:	17,00
			VALOR DO SEQ. :	2.040,00

ESTOJO EM TECIDO PERSONALIZADO, CONFORME MODELO EM ANEXO, CONTENDO CAIXA DE LÁPIS DE COR LONGO COM 12 CORES, SEXTAVADO, PONTA DURÁVEL E RESISTENTE, PARTE INTERNA DO ESTOJO FORRADO, ZÍPER NA COR AZUL, TAMANHO 23CM COMPRIMENTO, 7CM DE ALTURA E 6CM ALTURA. ARQUIVO MODELO 004. PERSONALIZAÇÃO CONFORME ARTE DESENVOLVIDA E DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO TRT-SC. NO CASO DE MORA NA ENTREGA, A EMPRESA ESTARÁ SUJEITA A APLICAÇÃO DE MULTA DE 0,3% POR DIA DE ATRASO E, POR INEXECUÇÃO, O VALOR DE 10% DO VALOR DO OBJETO, SEM PREJUÍZO DE APLICAÇÃO DAS DEMAIS PENALIDADES PREVISTAS EM LEI.

T O T A L :	4.885,00
-------------	----------

MARCUS V.DE LIMA OLIVEIRA
ORDENADOR SUBSTITUTO

ALECIO JOSE RIFFEL
GESTOR FINANCEIRO



Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

Nota de empenho 2019NE000585 - CD 6645/2019

1 mensagem

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

19 de junho de 2019 13:07

Para: meninaartedesign@gmail.com

Cc: "GD - Teresa Regina Cotosky (GDTRC)" <gdtrc@trt12.jus.br>, Clemair Carneiro <clemair.carneiro@trt12.jus.br>, "Setor de Almoxarifado (SAMOX)" <samox@trt12.jus.br>, Gilberto Netto <gilberto.netto@trt12.jus.br>

Fornecedor **Optante pelo Simples Nacional** deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual

Empresa:

FERNANDA DE CARVALHO

Prezada Senhora:

Enviamos anexo a nota de empenho emitida em favor dessa empresa. Solicitamos a confirmação do recebimento. Emitir nota fiscal rigorosamente em acordo com a Nota de Empenho.

Disponibilizado na internet http://www.trt12.jus.br/portal/areas/secod/extranet/SECOD_2019.jsp

Prazo para entrega (Dias corridos):30

Vencimento da obrigação em 18/07/2019

Endereço para entrega:

Rua Santos Saraiva, 1309 - fundos, Estreito, Florianópolis/SC.

CEP 88070-101

Fone para contato: (48) 3321-1732

Horário de entrega das 12 às 18 horas.

Atenciosamente,

Serviço de Licitações e Compras

Setor de Compra Direta

TRT 12ª Região

Fone: (48) 3216-4008/4322

Consulte nossa home page:

<http://www.trt12.jus.br>**NE 585_CD 6645.pdf**

586K